Протокол №1
заседания общественной комиссии по обеспечению реализации программы
«Формирование современной городской среды на территории Шунгенского
сельского поселения» на 2017-2022гг.

с. Шунга                                                                          10  апреля 2017г. 10:00ч.

Присутствовали:
Председатель комиссии   Н.А. Старикин
Секретарь комиссии         Л.И. Кормилицына
Члены комиссии: Попов В.Д.
                               Виноградова Т.А.
                               Соков А.В.

Повестка:
1. Об организации работы комиссии.
2. О проведении объезда дворовых территорий, планируемых для включения в

муниципальную программу «Формирование  современной городской среды
на территории Шунгенского сельского поселения» на 2017-2022 гг.

3. О проведении общественных слушаний проекта муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Шунгенского
сельского поселения» на 2017-2022 гг.

1. По первому вопросу слушали Старикина Н.А.
Решили:

1.1. Установить  следующие  даты  заседания  комиссии:  14.04.2017г.;
21.04.2017г.; 28.04.2017г.

1.2. Установить  время  заседания  комиссии:  15:00  часов,  с.  Шунга,  ул.
Юбилейная, д. 10Б.

2. По второму вопросу слушали Попова В.Д.
Решили:
Организовать объезд дворовых территорий, планируемых для включения в
муниципальную программу «Формирование  современной городской среды
на  территории  Шунгенского  сельского  поселения»  на  2017-2022  гг.,  по
графику.  График  разместить  на  сайте  администрации  Костромского
муниципального района на вкладке Шунгенского сельского поселения.

3. По третьему вопросу слушали Старикина Н.А.
Решили:
Провести  общественные  слушания  проекта  муниципальной  программы
«Формирование современной городской среды на территории Шунгенского
сельского  поселения»  на  2017-2022  гг.,  в  14.00  часов  в  администрации
Шунгенского сельского поселения. График проведения слушаний разместить
на  сайте  Костромского  муниципального  района  на  вкладке  Шунгенское
сельское поселение.

Председатель                                                                   Н.А. Старикин

Секретарь                                                                    Л.И. Кормилицына